حکیمی، محمود (۱۳۵۳ش)، انسان و الکترونیک، قم، دارالتبلیغ الاسلامی.
۲۱. حلمی، کریم، و احمد فرحات (بی تا)، الاسلام دین اسلام و حامی حقوق انسان، قاهره، دارالافتاح العربیه، چاپ اول.
۲۲. حمیدالله، محمد (۱۳۷۹ش)، مجموعه الوثائق البیاسیه فی العهد النبوی و الخلافة الراشده، قاهره، مکتبه مدبولی.
۲۳. حمیری، عبدالملک بن هاشم (۱۳۸۳ق / ۱۹۶۳م)، السیره النبویه، تحقیق: محمد محی‌الدین عبدالحمید، مصر، مکتبه محمدعلی صبیح و اولاده.
۲۴. حوی، عدنان علی رضا (۱۴۱۳ق / ۱۹۹۲م)، النهج و الممارسه الایمانیه فی الدعوة الاسلامیه، ریاض، چاپ چهارم.
۲۵. خلیلیان، سید جلیل (۱۳۷۵ش)، حقوق بین‌المللی اسلامی، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۲۶. دهخدا، علی اکبر (۱۳۷۷ش)، لغت نامه، تهران، چاپ دانشگاه تهران.
۲۷. راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۴۱۸ق)، المفردات فی غریب الفاظ القرآن، بیروت، دارالمعرفه.

فاستر، مایکل (۱۳۶۲ش)، خداوندان اندیشه سیاسی، ترجمه جواد شیخ‌الاسلامی، تهران، انتشارات امیر کبیر.
۵۲. فرانکفورد، جاوا و دیوید نیچماس (۱۳۸۱ش)، روش‌های پژوهش در علوم اجتماعی، ترجمه فاضل لاریجانی و رضا فاضلی، تهران، انتشارات سروش، چاپ اول.
۵۳. فراهیدی، خلیل بن احمد (۱۴۱۰ق)، کتاب العین، قم، انتشارات هجرت، چاپ دوم.
۵۴. قائم، محمد (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م)، مسأله شناسی مطالعات سیاسی اسلام، دارالصفوه.
۵۵. قرشی بنایی، علی اکبر (۱۳۷۸ش)، قاموس قرآن، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
۵۶. کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۲ش)، الکافی، تهران، نشر اسلامیه، چاپ دوم.
۵۷. کینز، تام و دیگران (۱۳۷۹ش)، طرح‌ریزی واحدهای صنعتی، ترجمه رضا زنجیرانی فراهانی، تهران، انتشارات ترمه، چاپ اول.
۵۸. گاستون، بوتول (۱۳۶۸ش)، جامعه‌شناسی جنگ، ترجمه هوشنگ فرخجسته، تهران، چاپ اول.
۵۹. لینکلین، اندرو (۱۳۸۵ش)، ماهیت و هدف نظریه روابط بین الملل، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه.
۶۰. مجلسی محمدباقر (۱۴۰۴ق)، بحارالانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار، بیروت، مؤسسه الوفاء.
۶۱. محمد امین (۱۴۰۳ق / ۱۹۹۳م)، خصائص الدعوة الاسلامیه، اردن، مکتبه المنار.
۶۲. محمد، قاسم (بی تا)، نظرات فی الفكر السياسی السلام، بیروت، دارالصفوة.
۶۳. مراد، مصطفی (۱۴۲۶ق / ۲۰۰۵م)، سیره الرسول، قاهره، دارالفجر للتراث.
۶۴. مصطفوی، حسن (۱۳۷۵ش / ۱۴۱۷ق)، التحقیق فی کلمات القرآن، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی.
۶۵. مکارم شیرازی، ناصر (۱۳۷۴ش)، تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ اول.
۶۶. \_\_\_\_\_ (۱۳۸۰ش)، پیام قرآن، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ چهارم.